
B.V. 1 B.V 2 B.V 3 B.V 4 TOTAL

622 622 574 655 2473

3 2 4 4 13

21 15 16 13 65

24 17 20 17 78

Ordre Pourcentage

1 163 202 222 230 817 34,11%

2 234 254 238 249 975 40,71%

3 201 149 94 159 603 25,18%

598 605 554 638 2395

622 622 574 655 2473

3720

2473

13

65

2395

REPUBLIQUE FRANCAISE

DEPARTEMENT DU VAL D'OISE

SICARD Anne

CHANDLER Émilie

C - TOTAL DES SUFFRAGES EXPRIMÉS

 TOTAL GENERAL EGAL AUX ENVELOPPES DÉPOUILLÉES  

(A+B) + C

COMMUNE  : CHAMPAGNE-SUR-OISE

NOM DU CANDIDAT TÊTE DE LISTE

JULES-ARTHUR Maximillien

BUREAU DE VOTE

NOMBRE D'ENVELOPPES DÉPOUILLÉES PAR BUREAU

A - BULLETINS NULS

CENTRALISATEUR

ELECTIONS LEGISLATIVE DU 7 JUILLET 2024                                                                                                                                                                        

RECAPITULATIF DES SUFFRAGES PAR BUREAU

B - BULLETINS BLANCS - ENVELOPPES VIDES 

TOTAL DES BULLETINS ANNULÉS PAR BUREAU (A + B)

Nombre de votants constatés par les émargements :

Nombre de bulletins blancs et ou enveloppes vides :

Nombre de suffrages exprimés :

Nombre d'électeurs inscrits :

Nombre de bulletins nuls :


