## REPUBLIQUE FRANCAISE

DEPARTEMENT DU VAL D'OISE

COMMUNE: CHAMPAGNE-SUR-OISE

## **CENTRALISATEUR**

## ELECTIONS LEGISLATIVE DU 7 JUILLET 2024 RECAPITULATIF DES SUFFRAGES PAR BUREAU

BUREAU DE VOTE	B.V. 1	B.V 2	B.V 3	B.V 4	TOTAL
NOMBRE D'ENVELOPPES DÉPOUILLÉES PAR BUREAU	622	622	574	655	2473
A - BULLETINS NULS	3	2	4	4	13
B - BULLETINS BLANCS - ENVELOPPES VIDES	21	15	16	13	65
TOTAL DES BULLETINS ANNULÉS PAR BUREAU (A + B)	24	17	20	17	78

Ordre	NOM DU CANDIDAT TÊTE DE LISTE						Pourcentage
1	JULES-ARTHUR Maximillien	163	202	222	230	817	34,11%
2	SICARD Anne	234	254	238	249	975	40,71%
3	CHANDLER Émilie	201	149	94	159	603	25,18%
C - TOTAL DES SUFFRAGES EXPRIMÉS		598	605	554	638	2395	
TOTAL GENERAL EGAL AUX ENVELOPPES DÉPOUILLÉES (A+B) + C		622	622	574	655	2473	

Nombre d'électeurs inscrits :3720Nombre de votants constatés par les émargements :2473Nombre de bulletins nuls :13Nombre de bulletins blancs et ou enveloppes vides :65Nombre de suffrages exprimés :2395